
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IV позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

29 січня 2021 року           № 66 

м. Бібрка 

 

Про переведення ОЗЗСО І-ІІІ ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя» 

та його філій на обслуговування централізованою бухгалтерією відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

відповідно до розділу Х закону України «Про освіту», розділу VІІІ закону України «Про повну 

загальну середню освіту», ст. 142 Конституції України, положеннями Бюджетного кодексу 

України, Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, рішення Бібрської 

міської ради № 20 від 08.12.2020 р. «Про початок реорганізації Новострілищанської селищної 

ради шляхом приєднання до Бібрської міської ради», рішення Бібрської міської ради № 42 від 

23.12.2020 р. «Про зміну засновника, найменування опорного закладу середньої освіти І-ІІІ 

ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя» Новострілищанської селищної ради 

Львівської області та філій закладу, затвердження положень філій і статуту опорного закладу в 

новій редакції», враховуючи пропозицію директора вищеназваного опорного закладу, 

спираючись на висновки постійної комісії з гуманітарних питань, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перевести ОЗЗСО І-ІІІ ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя» та його 

філії на обслуговування централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради з 01 лютого 2021 року. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради вжити заходів щодо організації 

обслуговування ОЗЗСО І-ІІІ ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя» та його 

філій централізованою бухгалтерією відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


